439.

Lapsen elatus ja huolto maakunnittain, 1987-1999
Underhéll och vérdnad av barn landskapsvis, 1987-1999
Maintenance and custody of children by region, 1987-1999

Vuosi ja maakunta
Ar och landskap
Year and region

1987
1988
1989

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

1999
Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Ita-Uusimaa — Ostra Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland

Pirkanmaa — Birkaland

Péijat-Hame — Paijanne-Tavastland

Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia

Etela-Savo — S6dra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia

Keski-Suomi — Mellersta Finland Central Finland
Etela-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia
Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia
Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Sosiaalilautakunnan

vahvistamia

Av socialnamnden faststallda
Confirmed by the welfare board

Sopimuksia
lapsen huollosta
ja tapaamis-
oikeudesta

Avtal rérande
vérdnad och um-
gangesratt av barn
Agreements on
custody and right
of access

8922
12 401
14 074

17 047
20 290
23 369
25683
28 568
30911
32759
33780
34743

36 254

9979

696
2986
1211
1130
3180
1123
1223
1028
1062
1896
1175
2053

974
1150

455
2436

653
1629

215

Elatusapu-
sopimuksia
Avtal om
underhélls-
bidrag
Agreements
on child main-
tenance

8750
10788
11229

11673
14 386
18 028
21312
25042
26 808
29 878
30 968
32241

34 269

10776
502
2627
1089
1050
3052
940
1533
1188
874
1459
980
1620
1127
696
357
2161
636
1516
86

Elatustukea saaneet lapset
Barn som fétt

underhéllsstod
Children in receipt of
maintenance

Kaikki tukea
saaneet

lapset

Alla barn
All children

31.12.

69 200
70101
71333

73 085
78 725
85 582
92 593
98 481
103 101
106 409
107 902
108 497

108 959

29 825
1806
9237
5119
3560
8972
4710
3769
2 386
3304
5223
3782
5464
3015
2705
1189
7315
1896
5403

279

Alle 18-

V.

Under 18 &r
Of persons
under 18

%

6,1
6,2
6,3

6,4
6,8
73
7.9
8,4
8,8
9,2
93
94

95

10,5
8,5
9,9

10,1
9,9
9,5

11,2
98
8,6
9,5
93
98
94
6,6
6,8
6,6
7,7
9,2

11,9
4,9

Elatusvelvollisia, Maksettu lapsille elatustukea ja perittya
elatusapua yhteensa
Betalt underhéllsstod for barn och erhéllet

joilla

suoritettavana
eraantyvaa
elatusapua
Underhélls-

skyldiga,
som har

underhélishidrag

som forfal

lit

till betalning

Number of

f

liable parents
with unsettled
maintenance

payments

31.12

45192
44 654
44 842

45544
48 384
52414
55979
58 875
61148
63 009
63 850
64 014

63 860

15 705
1093
5364
3159
2006
5576
2808
2473
1546
2027
3114
2367
3261
1763
1692

739
4436
1135
3421

175

underhallsbidrag totalt
Maintenance allowance paid to children and

child maintenance received

Maksettu
elatustukea
Betalt un-
derhallsstod
Maintenance
allowance
paid

1000 mk - FIM 1 000

Lahde — Kélla — Source: Stakes, Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja kehittamiskeskus — Stakes, Forsknings- och utvecklingscentralen fér social- och halsovérden —
STAKES, National Research and Development Centre for Welfare and Health

317 705
368 010
391998

439 430
484 843
529 066
602 300
645 846
710 631
735 557
751 605
756 905

793 762

217133
13 400
66 649
37 152
25403
65 101
34752
27 377
17174
24 297
37970
27 852
40 729
21424
20 046

8758
53 644
13 460
39 446

1995

Peritty lapsille

elatusapuja

Underhélisbidrag
erhéllet for barnen
Child maintenance

received

81273
66 681
65 090

59 988
73199
84 915
93 376
84117
91 285
76 414
77 246
76 124

63 545

18 405
1301
5517
3282
1915
5613
3221
2528
1286
1933
2736
1525
3190
1398
1414

535
4232
926
2289
299

Yhteens&
mk/lapsi
Totalt
mk/barn
Total
FIM/child

mk — FIM

5766
6201
6 408

6 833
7089
7174
7513
7412
7778
7631
7 682
7678

7 868

7897
8140
7813
7 899
7674
7 882
8062
7934
7737
7939
7794
7768
8038
7 569
7933
7 816
7912
7588
7724
8222
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